2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2018

                 № 424
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 07.11.2018 № 368 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса в многофункциональных центрах»

Во целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 07.11.2018 № 368 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса в многофункциональных центрах» (далее – постановление), следующие изменения:

1)  Наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса в многофункциональный центр».

2) Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса в многофункциональный центр».
3) Наименование приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«Перечень муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса в многофункциональный центр».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
Глава Первомайского района

                             И.И. Сиберт
Пак Т.А.
21453